Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

SSM

Memorando n.º 014/2016 - COPER

Brasília - DF, 18 de janeiro de 2016.

À(o) Senhor(a) Secretário(a)-Executivo(a) da CESP

Assunto: afixação de etiqueta de novo despacho e apensação

Senhor(a) Secretário(a)-Executivo(a),

Deferido o Requerimento nº 3698/15, dessa Comissão Especial,

solicito a Vossa Senhoria afixar a etiqueta com novo despacho, ora encaminhada,

na capa da Proposta de Emenda à Constituição nº 179/07 e apensá-la à de nº

159/07, em anexo.

Atenciosamente,

ADRIANA DO LAGO DE SÁ

Diretora-Substituta

REQ-3698/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
11/01/2016
Defiro o Requerimento n. 3.698/2015. Apense-se a Proposta de Emenda à
Constituição n. 179/2007 à Proposta de Emenda à Constituição n. 159/2007, nos
termos dos arts. 142, caput, e 143, II, b, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados.Por oportuno, revejo o ato de criação da Comissão Especial destinada
a proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição n. 179/2007, para que
esta se destine a apreciar a Proposta de Emenda à Constituição n.
159/2007.Publique-se. Oficie-se.[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DA PEC n.
179/2007: Apense-se à PEC n. 159/2007. Retifique-se o ato de criação da
Comissão Especial destinada a proferir parecer à PEC 179/2007, para que esta
se destine a proferir parecer à PEC 159/2007. Proposição sujeita à apreciação do
Plenário. Regime de tramitação: especial.]